PARTICIPANTES DEL MERCADO DE VALORES PRESENTADO POR EL PERIODO 

COMPRENDIDO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Clave de Pizarra de los 
Certificados Serie A-1:

“FIECK 23D”.

Monto Máximo de la 

Emisión de los Certificados 
Serie A-21:

USD$1,234,200,000.00 (mil doscientos treinta y cuatro 
millones doscientos mil Dólares 00/100).

Monto efectivamente 
colocado en la Emisión 
Inicial de Certificados 
Serie A-1:

USD$246,840,000.00 (doscientos cuarenta y seis millones 
ochocientos cuarenta mil Dólares 00/100).

Monto efectivamente 
suscrito en la Primera 
Llamada de Capital 

USD$987,360,000.00 (novecientos ochenta y siete 
millones trescientos sesenta mil Dólares 00/100).

correspondiente a 
Certificados Serie A-1:

Monto total efectivamente 
suscrito de Certificados 
Serie A-1 a la fecha del 
presente reporte:

USD$1,234,200,000.00 (mil doscientos treinta y cuatro 
millones doscientos mil Dólares 00/100).

Clave de Pizarra de los 
Certificados Serie A-2:

“FIECK 23-2D”.

Monto Máximo de la 

Emisión de los Certificados 
Serie A-2:

USD$328,800,500.00 (trescientos veintiocho millones 
ochocientos mil quinientos Dólares 00/100); en el 
entendido que el Monto Máximo de la Emisión de 
Certificados Serie A-2 se reducirá en cada Fecha de Pago 
Serie A-3 por el mismo monto en que aumente el Monto 
Máximo de la Emisión de Certificados Serie A-3 , por lo 
tanto, el monto que resulte de sumar el Monto Máximo de

[...]

de la Emisión de Certificados Serie A-3 en ningún caso 
podrá ser superior al Monto Máximo de la Emisión de 
Certificados Serie A-2 antes de dar efectos a dicha 
reducción.

Monto efectivamente 
colocado en la Emisión 
Inicial de Certificados 
Serie A-2:

USD$237,160,000.00 (doscientos treinta y siete millones 
ciento sesenta mil Dólares 00/100).

Monto efectivamente 
suscrito en la Primera 
Llamada de Capital 
correspondiente a 
Certificados Serie A-2:

USD$948,640,000.00 (novecientos cuarenta y ocho 
millones seiscientos cuarenta mil Dólares 00/100).

Monto de las aportaciones 
que se consideran 
realizadas por los 
Tenedores de la Serie A-2 

USD$778,800,444.45 (setecientos setenta y ocho millones 
ochocientos mil cuatrocientos cuarenta y cuatro Dólares 
45/100).

posterior a dar efecto a la 
primera Emisión de los 
Certificados Serie A-3:

Monto de las aportaciones 
que se consideran 
realizadas por los 
Tenedores de la Serie A-2 
posterior a dar efecto a la 
segunda Emisión de los 
Certificados Serie A-3:

USD$328,800,500.00 (trescientos veintiocho millones 
ochocientos mil quinientos Dólares 00/100).

Clave de Pizarra de los 
Certificados Serie A-3:

“FIECK 24D

Monto Máximo de la 
Emisión de los Certificados 
Serie A-3:

USD$856,999,500.00 (ochocientos cincuenta y seis 
millones novecientos noventa y nueve mil quinientos 
Dólares 00/100).

Monto Inicial de la 
Emisión de Certificados 
Serie A-3:

USD$171,399,900.00 (ciento setenta y un millones 
trescientos noventa y nueve mil novecientos Dólares 
00/100).

Monto de las aportaciones 
que se considera realizaron 
los Tenedores de 
Certificados Serie A-3 
posterior a dar efecto a la 
primera Emisión de los 
Certificados Serie A-3:

USD$406,999,555.55 (cuatrocientos seis millones 
novecientos noventa y nueve mil quinientos cincuenta y 
cinco dólares 55/100).

Monto de las aportaciones 
que se considera realizaron 
los Tenedores de 
Certificados Serie A-3 
posterior a dar efecto a la 
segunda Emisión de los 
Certificados Serie A-3:

USD$856,999,500.00 (ochocientos cincuenta y seis 
millones novecientos noventa y nueve mil quinientos 
Dólares 00/100).

Fecha Inicial de Emisión de 
los Certificados Serie A-1 y 
de los Certificados Serie A-

2:

6 de octubre de 2023.

Fecha de la Primera 
Llamada de Capital:

1 de febrero de 2024.

Fecha de la primera 

Emisión de Certificados